ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	от  06 января 2024 года

                                                                                      г.Подпорожье

		              № 46/162

	О привлечении к  выполнению работ, связанных с обеспечением                     финансовой деятельности   территориальной избирательной комиссии                                Подпорожского муниципального района на период подготовки и проведения                  выборов  Президента Российской Федерации  15-17 марта 2024 года,  бухгалтера

         Территориальная избирательная комиссия Подпорожского муниципального района

                                           решила:
1.  Привлечь по гражданско – правовому  договору к  выполнению работ, связанных с обеспечением финансовой деятельности в территориальной  избирательной комиссии Подпорожского муниципального района на период подготовки и проведения  выборов Президента Российской Федерации, в качестве  бухгалтера Павлову Елену Викторовну с 06 января 2024 года до сдачи финансового отчета.

2. Председателю территориальной избирательной комиссии заключить                            гражданско-правовой договор с Павловой Е.В.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	          В.В.Лендяшева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	        Е.А.Филиппова